



Intersolia Denmark A/S

Rådhuspladsen 16
1550 København V
CVR-nr. 26777089

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2024

Karl Roland Ingemar Borrbring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intersolia Denmark A/S
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 26777089
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Bo Nicklas Daniel Persson, formand
Karl Roland Ingemar Borrbring
Per Åke Henrik Blycker Persson

Direktion

Karl Roland Ingemar Borrbring, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er Intersolia koncernens danske datterselskab, der blev etableret i november 2017 i forbindelse med Intersolias køb af Copenhagen Cleantech Agency A/S.

Intersolia koncernen er fra 1999 og har sine primære hovedkontorsfunktioner i Halmstad, Sverige. Derudover har koncernen afdelinger i Göteborg, Umeå, Jönköping og Stockholm samt i Tyskland, Storbritannien og 2 i Serbien.

Intersolia Danmarks moderselskab er Intersolia GmbH, som hører til i Düsseldorf, Tyskland.

Selskabet sælger licenser til koncernens IT-systemer: m-navigator, iChemistry, iPublisher samt iDistributor. IT-systemerne henvender sig til virksomheder omfattet af miljøregler, herunder krav vedrørende korrekt håndtering af kemikalier i forhold til medarbejdere og det omgivende miljø. Selskabet yder desuden konsulentbistand vedrørende miljøledelse med særlig fokus på håndtering af kemikalier i henhold til gældende regler på området.

Intersolia koncernens systemer og services yder support på mere end 45 sprog og anvendes globalt af både mellemstore og store internationale virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 169 t.kr. mod et overskud på 234 t.kr. sidste år. Herefter udviser selskabets balance en aktivmasse på 3.029 t.kr. og en egenkapital på 1.287 t.kr.

Selskabets resultat afspejler, at selskabet har fået etableret sig i forhold til at kunne understøtte salget og supporten af koncernens systemer og services i Danmark til danske virksomheder og internationale virksomheder med aktiviteter i Danmark. Resultatet er derfor som forventet, og anses på den baggrund for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.129.204	3.306.549
Personaleomkostninger	1	(2.944.379)	(3.064.230)
Af- og nedskrivninger		0	(185)
Driftsresultat		184.825	242.134
Andre finansielle indtægter		174	0
Andre finansielle omkostninger		(15.886)	(8.248)
Årets resultat		169.113	233.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.113	233.886
Resultatdisponering		169.113	233.886

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Deposita		141.104	68.564
Finansielle aktiver	4	141.104	68.564
Anlægsaktiver		141.104	68.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.378	192.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.590.854	2.205.117
Andre tilgodehavender		0	12.500
Periodeafgrænsningsposter		117.124	91.948
Tilgodehavender		2.852.356	2.501.590
Likvide beholdninger		35.898	49.844
Omsætningsaktiver		2.888.254	2.551.434
Aktiver		3.029.358	2.619.998

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.001	500.001
Overført overskud eller underskud		787.401	618.288
Egenkapital		1.287.402	1.118.289
Bankgæld		167.545	74.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.828	127.309
Anden gæld		591.967	483.935
Periodeafgrænsningsposter		821.616	816.247
Kortfristede gældsforpligtelser		1.741.956	1.501.709
Gældsforpligtelser		1.741.956	1.501.709
Passiver		3.029.358	2.619.998

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.001	618.288	1.118.289
Årets resultat	0	169.113	169.113
Egenkapital ultimo	500.001	787.401	1.287.402

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.911.244	3.024.193
Andre omkostninger til social sikring	33.135	40.037
	2.944.379	3.064.230
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	2.136.079
Kostpris ultimo	2.136.079
Af- og nedskrivninger primo	(2.136.079)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.136.079)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

De indregnede "Færdiggjorte udviklingsprojekter" vedrører udvikling af virksomhedens IT platform. IT Platform er udviklet tilbage i tid, i forbindelse med opstart af selskabet. Platformen er eksistensgrundlaget for virksomheden, da selskabets kerneydelser, bliver leveret igennem platformen. Platformen er fuldt afskrevet efter 2019.

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	174.077
Kostpris ultimo	174.077
Af- og nedskrivninger primo	(174.077)
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	68.564
Tilgange	72.540
Kostpris ultimo	141.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.104

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	894.669	722.972
